

Świerklaniec, 28.05.2024 r.
l.dz. 1110/05/24/DM
Nr postępowania 18/PR/2024

PKM Świerklaniec

Dział zamówień publicznych,
ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych
ul. Parkowa 3
42-622 Świerklaniec
k.kaluza@pkm-swierklaniec.pl
+48 32 381 33 14
pkm-swierklaniec.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu regulaminowego nieobjętego przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych na doposażenie wraz z montażem Systemu Zliczania Pasażerów w 25 autobusach należących do PKM Sp. z o.o., weryfikacja zamontowanych na pojazdach bramek zliczających oraz okablowania i zintegrowanie Systemu z Systemem Zliczania Pasażerów GZM

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji zamówienia. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga na etapie składania oferty dostarczenia kopii certyfikatu zgodności SZPP z SZP GZM tak samo jak to miało miejsce w wymaganiach do w postępowaniu 5/PR/2024.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga przedstawienia kopii certyfikatu zgodności SZPP z SZP GZM wraz z ofertą na etapie składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zmienia pkt 3.5 załącznika nr 1 do SZ oraz w rozdziale VI SZ - dodaje pkt 4 Kopia certyfikatu zgodności SZPP z SZP GZM, a także w rozdziale VIII pkt 2 dodaje ppkt d) Kopia certyfikatu zgodności SZPP z SZP GZM.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy zapisu z załącznika nr 1 - OPZ. W punkcie 3.1 Zamawiający wymaga od Wykonawcy integracji zamontowanego Systemu z Systemem Zliczania Pasażerów GZM – proszę o potwierdzenie co Zamawiający ma na myśli poprzez Integrację z Systemem Zliczania Pasażerów GZM (SZP GZM), czy odbiory dokonane przez GZM/ZTM oraz przyłączenie pojazdów do SZP GZM? Jeśli tak to z naszego doświadczenia wynika, iż montaż, uruchomienie oraz odbiór 25 pojazdów w tak krótkim terminie realizacji (do 31 lipca 2024 r.) obawiamy się, że jest terminem nie możliwym do wykonania. Tym bardziej, że istnieje wiele czynników związanych z realizacją zadania, które są niezależne od Wykonawcy np proces wymiany ewentualnych uszkodzonych bramek lub okablowania, a także proces odbiorów oraz przyłączenia pojazdów do SZP GZM. W poprzednim zbliżonym postępowaniu 5/PR/2024 czas realizacji zamówienia od dnia ogłoszenia postępowania wynosił w przybliżeniu cztery miesiące. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, poprzez integrację zamontowanego Systemu z Systemem Zliczania Pasażerów GZM Zamawiający ma na myśli odbiory dokonane przez GZM/ZTM oraz przyłączenie pojazdów do SZP GZM.

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 30 września 2024 r.

W związku z tym Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia określony w rozdziale IV SZ pkt. 1 na dzień 30.09.2024 r. oraz w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SZ.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy zapisu z załącznika nr 1 - OPZ. W punkcie 3.2 Czy w przypadku wykrycia przez Wykonawcę niesprawności/uszkodzenia zamontowanych bramek zliczających lub okablowania to Zamawiający ponosi dodatkowe koszty związane z wymianą uszkodzonych elementów (koszta uszkodzonych elementów oraz koszt wymiany)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający ponosi dodatkowe koszty związane z wymianą uszkodzonych elementów, które są już zamontowane w pojazdach.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy zapisu z załącznika nr 1 - OPZ. W punkcie 12 Czy w przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę niezgodności zamontowanego okablowania z wymaganiami opisanymi w punktach 12.1-12.07 w załączniku nr 1 – OPZ. Czy Zamawiający na własny koszt wymieni okablowanie zgodne z wymaganiami z punktów 12.1-12.07 (koszt okablowania, złączy oraz koszt wymiany)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, w przypadku wystąpienia ww. sytuacji, Zamawiający na własny koszt wymieni okablowanie.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert określony w rozdziale X pkt 1 SZ do dnia **04 czerwca 2024 r. godz. 9:00**. Otwarcie ofert, określone w rozdziale X pkt 6 nastąpi w dniu upływu składania ofert, tj. **04 czerwca 2024 r. o godz. 9:15**.

Zamawiający zmienia termin zawiązania ofertą, określony w VII SZ pkt 1 na dzień 03 lipca 2024 r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SZ i są wiążące dla Wykonawców.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SZ, załącznika nr 1 do SZ, załącznika nr 3 oraz treść załącznika nr 4 do SZ.

Z poważaniem
WICEPREZES ZARZĄDU
(-) Paweł Rumniak

Załączniki:

1. Aktualizacja Specyfikacji z dnia 28.05.2024 r.
2. Aktualizacja załącznika nr 1 do SZ
3. Aktualizacja załącznika nr 3 do SZ.
4. Aktualizacja załącznika nr 4 do SZ.